
各 位 

 

令和２年２月２５日 

東京ベイ信用金庫 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 

「千葉県よろず支援拠点サテライト相談所」の開催中止について 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、令和２年３月１３日（金）開催予定の「千葉

県よろず支援拠点サテライト」は中止とさせていただきます。 

 お客様をはじめ、関係者の安全を最優先に検討したうえでの中止となりますので、な

にとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

既にお申込みのお客様、申込みを検討されていたお客様には、ご迷惑をおかけいたし

ます。 

  

中止させていただくよろず支援拠点サテライト相談所 

日時：令和２年３月１３日（金） 

   １０:００～１６:００ 

場所：東京ベイ信用金庫 本店 

 


